
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 10.11.2008 № 4201

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГЛАВЫ 
ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

В  соответствии  со  ст.27  Федерального  закона  от  31.12.2005  №  199-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 

в связи с совершенствованием разграничения полномочий», Федеральным законом 

от 24.06.2008 № 93-ФЗ «О внесении изменения в статью 64 Федерального закона 

«Об охране окружающей среды»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  главы  города  Владимира 

от 04.03.2003 № 88 «О порядке осуществления муниципального контроля в области 

охраны  окружающей  среды  (муниципального  экологического  контроля)  на 

территории  г.Владимира»,  от  23.03.2007  №  1106  «О  внесении  изменений  в 

постановление главы города Владимира от 04.03.2003 № 88». 

2.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Данилова В.В.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


